
УКРАЇНА
ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я

Від 27.07.2021 року№ 185

Про встановлення тарифів на теплову енергію, 
її виробництво, транспортування, постачання 
та послуги з постачання теплової енергії для 
потреб населення, бюджетних установ та 
інших споживачів по Кам’янському КПТМ

Відповідно до п.п.2 п.«а» ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
керуючись п.З ст.З Закону України «Про житлово-комунальні послуги», ст. 20 Закону України 
«Про теплопостачання», постанов КМУ «Про порядок формування тарифів на теплову енергію, 
її виробництво, транспортування та постачання, послуги з централізованого опалення і 
постачання гарячої води», Порядку доведення до споживачів інформації про перелік житлово- 
комунальних послуг, структуру цін/тарифів з обґрунтування її необхідності та врахування 
відповідної позиції територіальних громад, затвердженого Наказом Міністерства регіонального 
розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 05.06.2018 №130, 
розглянувши звернення Кам’янського комунального підприємства теплових мереж від 29 червня 
2021 року № 79, виконавчий комітет міської ради -

В И Р І Ш И В :
1. Встановити, на опалювальний період 2021-2022 роки, з 01.10.2021 тарифи по 

Кам’янському комунальному підприємству теплових мереж в таких розмірах:______________
Назва споживачів Одноставковий тариф на теплову енергію за 

1 Гкал в опалювальний період з ПДВ, 
грн./Гкал

І група споживачів 
населення

2686,46

II група споживачів бюджетні установи 3278,44
III група споживачів інші споживачі 3278,44

2. Встановити тарифи на на теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання 
та послуги з постачання теплової енергії для потреб населення, бюджетних установ та інших 
споживачів по Кам’янському комунальному підприємству теплових мереж за видами 
господарської діяльності згідно з додатком 1.

3. Встановити Кам’янському комунальному підприємству теплових мереж структуру 
тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання та послуги з 
постачання теплової енергії згідно з додатком 2.

4. Встановити тариф на теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання та 
послуги з постачання теплової енергії терміном на один рік з 01 жовтня 2021 року по 30 вересня 
2022 року.

5. Рішення № 132 від 27.11.2020 року та № 75 від 23.Q3.2021 року вважати такими, що 
втратили чинність.

6. Контроль за виконання^йф-юго рішення,покласти на заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів,радЖші^іщ^чогб управами (секретаря) виконкому.

В.о.міського голови Володимир ГЕРАСИМЕНКО



Додаток 1 
до рішення виконкому 

від 27.07.2021 № 185

Тарифи на на теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання та послуги з 
постачання теплової енергії для потреб населення, бюджетних установ та інших 

споживачів по Кам’янському комунальному підприємству теплових мереж за видами
господарської діяльності

Тарифи за видами 
господарської діяльності, 
грн.

Населення Бюджетні
установи

Інші споживачі

Одноставковий тариф на 
теплову енергію, грн./Гкал (без 
ПДВ):

2238,72 2732,04 2732,04

-тариф на виробництво 
теплової енергії, грн./Гкал 
(без ПДВ)

1602,60 2095,92 2095,92

- тариф на транспортування 
теплової енергії, грн./Гкал 
(без ПДВ)

554,35 554,35 554,35

-тариф на постачання 
теплової енергії, грн.Г/кал 
(без ПДВ)

81,77 81,77 81,77

Тариф на послугу з 
постачання теплової енергії, 
грн/Гкал ( з ПДВ)

2686,46 3278,44 3278,44

- ІС Ь .ч о , ,

Керуючий справами (секретар) виконкому; ’

У

\-г_ О

\ и} о : Юрій ЩЕРБАК



Додаток 2 
до рішення виконкому 

від 27.07.2021 № 185

Структура одноставкового тарифу на теплову енергію, її виробництво, транспортування, 
постачання та послуги з постачання теплової енергії для населення, бюджетних установ 

та інших споживачів на опалювальний період 2021-2022 рр.
Без ПДВ

№ з/п
Найменування статей 

витрат
Одиниця
виміру Всього

в т.ч.:

Населення
Бюджетні
установи

Інші
споживачі

1

Планова виробнича 
собівартість теплової енергії, 
в т.ч.: грн. 6661846 5227154 1299048 135644

U
П рямі мат еріальні витрати в 
т. ч.: грн. 4818605 3706111 1007264 105230

а) Паливо грн. 4250683 3237462 917361 95860

б)
Електроенергія на виробничі 
потреби грн. 540298 445854 85529 8915

в) Вода на технологічні потреби грн. 15 102 12462 2391 249

г) Матеріали, комплектуючі грн. 12522 10333 1983 206

1.2

Витрати на оплату праці на 
виробництво і транспортування 
теплової енергії грн. 1439113 1187556 227811 23746

1.3

Єдиний внесок на 
загальнообов'язкове державне 
соціальне страхування грн. 316605 261263 50118 5224

1.4

Амортизаційні відрахування на 
основні засоби та інші 
необоротні активи виробничого. 
призначення грн. 87523 72224 13855 1444

1.5 Загально виробничі витрати Грн. 810495 668821 128301 13374

2
Повна собівартість 
реалізованої теплової енергії грн. 7472341 5895975 1427349 149018

3 Адміністративні витрати грн. 1096065 904310 173492 18263

4
Витрати на постачання 
теплової енергії грн. 242810 200366 38437 4007

5 Інші операційні витрати грн. 0 0 0 0

6 Фінансові витрати грн. 0 0 0 0

7 Повна планова собівартість грн. 8811216 7000650 1639278 171288

8
Витрати на відшкодування 
втрат грн. 0 0 0 0

9 Реалізація теплової енергії Гкал. 3865,57 3189,60 612,02 63,95
к

10
Собівартість 1 Гкал теплової 
енергії без ПДВ грн. 2279,41 2194,83 2678,47 2678,47

11
Розрахунковий прибуток, у 
т.ч. • грн. 176225 140013 32786 3426



11.1 Податок на прибуток грн. 0,00 0,00 0,00 0,00

11.2.
на розвиток виробництва 
(виробничі інвестиції) грн. 0,00 0,00 0,00 0,00

11.3.

інше використання (Обігові 
кошти за рахунок планованого 
прибутку) % X 2,00 2,00 2,00

грн. 176225 140013 32786 3426

12 Прибуток з 1 Гкал грн. X 43,89 53,57 53,57

13 Вартість 1 Гкал без ПДВ грн. X 2238,72 2732,04 2732,04

14

Тариф на теплову енергію, її 
виробництво, 
транспортування та 
постачання з ПДВ грн./Г кал X 2686,46 3278,44 3278,44

Керуючий справами (секретар) виконкому Юрій ЩЕРБАК


